UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   531   /SGDĐT-GDPT
V/v tham gia hưởng ứng Chiến dịch

Giờ trái đất năm 2023

Thừa Thiên Huế, ngày   27    tháng 2 năm 2023

Kính gửi:

 - Các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã và thành phố Huế;

 - Các trường THPT, THCS trực thuộc;

 - Các trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Kế hoạch 37/KH-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tham gia hưởng ứng Chiến dịch Giờ trái đất

năm 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã,

thành phố (chỉ đạo các trường trực thuộc), các Đơn vị trực thuộc và các Trung tâm

GDNN - GDTX thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức các hoạt động truyền thông, tuyên truyền về Chiến dịch Giờ Trái

đất theo Kế hoạch 37/KH-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tham gia hưởng ứng Chiến dịch Giờ trái đất năm 2023

(Kế hoạch đính kèm Công văn này).

2. Triển khai hưởng ứng tích cực và thực hiện tốt Kế hoạch của UBND tỉnh

về tham gia hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2023 với Hoạt động tắt đèn

hưởng ứng Giờ Trái đất từ 20h30 đến 21h30, Thứ bảy ngày 25/3/2023.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Web site Sở;

- Lưu: VT, GDPT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tân

		2023-02-27T09:39:30+0700